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Svenska TKAB ansluter sig till XPartners
XPartners tar ett strategiskt fotfäste i norra Sverige och välkomnar 
Teknikkonsulterna i Norrbotten (TKAB) till gruppen. TKAB är ett teknikbaserat 
konsultbolag specialiserat på energi, automation och elkonstruktion för process- 
och industribranschen, med tydlig profil mot gruvindustrin. Förvärvet stärker 
XPartners erbjudande inom industriell elkraft, automation och styrteknik och 
skapar stark potential till samverkan inom XP-nätverket.

TKAB grundades 2018 och finns i Kiruna, Gällivare och Luleå. Bolaget erbjuder avancerade 
projekteringar och konstruktionsritningar inom automation, el, energi, vent och VS, samt 
projektledning, teknikansvariga, byggledning, utbildningar och idrifttagningar av diverse 
processanläggningar. Under det senaste räkenskapsåret 2024 omsatte bolaget drygt 26 miljoner 
kronor och har vuxit kraftigt under 2025.

– TKAB ger oss en viktig och långsiktig närvaro i norra Sverige och förstärker gruppens kapacitet 
inom industriell el- och styrteknik. Teamet kombinerar stor erfarenhet från gruvsektorn med ett 
pragmatiskt genomförandefokus som passar väl in i vår modell. Vi ser också stora möjligheter till 
samverkan inom XPartners, säger , vd för XPartners Sverige.Magnus Trollius

TKABs uppdrag omfattar bland annat utbyte av ställverk under underhållsstopp, konstruktion av 
nya el- och styrinstallationer i industri och även kontorsmiljö, samt nya säkerhetssystem med 
nödstoppsfunktioner. TKAB arbetar nära industrins processer från förstudie till driftsättning och 
utbildning, med höga krav på tillgänglighet och minimerade driftstopp.

– Vi är väldigt glada över att bli en del av XPartners. Gruppen ger oss stora möjligheter att 
samverka med flera discipliner och dela kompetens, metoder och resurser. Samtidigt ger det oss 
friheten att med större trygghet fortsätta driva vår verksamhet och investera långsiktigt i team och 
kompetens, säger , en av grundarna på TKAB.Simon Lahti

Om Teknikkonsulterna i Norrbotten AB (TKAB)
TKAB är ett teknikkonsultbolag grundat 2018 med kontor i Kiruna, Gällivare och Luleå. Bolaget är 
specialiserat på projektering, avancerade konstruktioner och processoptimeringar mot 
industribranschen, med tydlig nisch mot gruvindustrin. Tjänsterna omfattar projektering, 
projektledning, byggledning, teknikansvariga, utbildningar och idrifttagning av anläggningar.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners TKAB
Lee Merchant, Simon Lahti, Dennis Lundberg
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